
 

 

 
Av. Santos Dumont, 2626 - Ed. Plaza Tower – Aldeota Fortaleza (CE) - Cep: 60150-161 

 Tel: +55 (85) 3264-8288 Site:  www.acmag.org.br E-mail: acmag@acmag.org.br 

 

ATO EXECUTIVO Nº002/2019 

 

Constitui comissão de estudo para que 

apresente manifestações sobre a reforma 

da previdência (PEC 06/20019). 

 

O presidente da Associação Cearense de Magistrados (ACM), no uso 

das suas atribuições estatutárias: 

 

RESOLVE: 

Constituir comissão de estudo para apresentar manifestação sobre 

REFORMA DA PREVIDÊNCIA (PEC 06/2019) e nomear seus membros: 

 

Coordenadora: 

Patrícia Fernanda Toledo Rodrigues 

Membros: 

Ana Cleyde Viana de Souza 
Ângelo Bianco Vettorazzi 
Daniel Carvalho Carneiro 

Fabiana Silva Felix da Rocha 
Francisco das Chagas Gomes 

 

Publique-se. 
Fortaleza, 13 de março de 2019. 
                                        
 

    Ricardo Alexandre da Silva Costa 
    Presidente da ACM 


